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C/ Pedro Cerbuna nº 12  50009 Zaragoza Tel. +34 976 76 13 36                                                                                                         
 

 

  

 
 
 
 
Resolución  por la que se hace público el resultado provisional de admitidos para cursar la primera 
mención en el Grado en Magisterio en Educación Infantil. Curso académico 2023-24. 
 

De conformidad con lo dispuesto en la convocatoria de preinscripción para cursar la 
primera mención en el Grado en Magisterio en Educación Infantil en el curso 2023-24, una vez 
ordenadas las peticiones conforme a los criterios establecidos, se procede a hacer  público  el 
resultado provisional de admitidos según los Anexos a esta Resolución: Anexo I (alfabético por 
estudiante), Anexo II (mención de Atención a la Diversidad), Anexo III (mención de Educación 
Bilingüe) 
 

Contra la presente Resolución se podrá presentar reclamación dirigida al Sr. Decano de la 
Facultad de Educación los días 14 y 15 de marzo de 2023 a través del registro electrónico de la 
Universidad de Zaragoza (https://regtel.unizar.es/). 
 

Zaragoza, a la fecha de la firma. 
 

 
El Coordinador del Grado en Magisterio en Educación Infantil 

 
Juan Carlos Bustamante 

 
Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según al artículo 27 3-c) de la Ley 39/2015 
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ANEXO I.
Resolución provisional de admitidos para cursar la primera mención en el 

Grado en Magisterio en Educación Infantil.
Curso 2023-24. Orden alfabético.

Facultad de Educación pág. 1 de 3 13/03/2023

ESTUDIANTE N.º ORDEN 1º OPCIÓN RESULTADO
Aguilar Muro, Mónica 62 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -43
Aguinako García, Nagore 106 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -79
Alcázar Pinilla, Laura 63 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -14
Almarza López-Sors, Cristina 28 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -14
Anubla Palacio, Sheila 59 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -40
Arnal Martínez, Laura 50 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -32
Arpal Campos, Ana 101 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -75
Arribas Iranzo, Marina 85 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -61
Arruebo Falcón, Clara 1 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -1
Artigas Planas, Vera 83 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -60
Asín Sesma, Inés 103 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -77
Aso Giménez, Lucía 84 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -16
Báguena López, Ana 58 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -39
Beamonte Borao, Lydia 99 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -18
Blasco López, Paula 69 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -49
Borroy Sacacia, Belén 112 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -84
Calavera García, Isabel 48 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -30
Calderón Rubio, Iris 54 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -36
Cantera Martinez, Ines 38 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -21
Castelló Avenoza, Ana 13 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -6
Castillo Silva, Esther 3 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -2
Catalán Sierra, Carlota 108 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -81
Celiméndiz Antúnez, Isabel 19 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -10
Chimbo Manobanda, Génesis Esthefanía 64 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -44
Cobeta Martínez, Alba 30 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -12
Cornago Lorite, Carla 49 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -31
Cortés Sanz, Alba 107 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -80
Coscojuela Herrero, Cristina 20 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -8
Domingo Albín, Lucía 55 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -37
Domínguez Val, Paula 44 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -26
Doñagueda Suso, Verónica 70 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -50
Dorohonceanu, Cristina Tatiana 82 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -59
Erlac Sanmartín, Sonia 65 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -45
Escuer Casañal, Marta 2 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -1
Espinosa Gonzalo, Sara 109 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -19
Fernández González, Andrea 53 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -35
Gallego Maestre, María 39 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -22
García García, Noelia 51 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -33
García Pérez, Alba 29 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -15
Gazo Val, Carlota 102 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -76
Giménez Jiménez, Laura 23 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -10
Gracia Gutiérrez, Lucía 90 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -66
Gracia Lasheras, Lucía 87 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -63
Gracia Lorén, María 114bis ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -87
Gutiérrez Ezquerro, Sara 46 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -28
Herrera Plou, Inés 26 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -13
Herrero Bitrian, Leyre 18 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -9



69
a0

c2
21

a7
87

1e
44

fa
41

f2
1e

86
67

31
bc

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

69
a0

c2
21

a7
87

1e
44

fa
41

f2
1e

86
67

31
bc

CSV: 69a0c221a7871e44fa41f21e866731bc Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 3 / 7

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JUAN CARLOS BUSTAMANTE Coordinador del Grado en Magisterio en Educación Infantil 13/03/2023 14:23:00

ANEXO I.
Resolución provisional de admitidos para cursar la primera mención en el 

Grado en Magisterio en Educación Infantil.
Curso 2023-24. Orden alfabético.

Facultad de Educación pág. 2 de 3 13/03/2023

Iranzo Pérez, Marina 12 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -5
Jarreta Gay, Ana 68 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -48
Jiménez Simón, Anai 89 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -65
Laabraoui Hafi, Riyan 71 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -15
Laiglesia Moreno, Ana 47 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -29
Lamana Bello, Raquel 25 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -12
Larrotiz Navarro, Laura 34 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -17
Lausin Esteban, Mónica 78 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -55
Macipe Cirisuelo, Marina 67 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -47
Manero Herrero, Alba 114 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -86
Marco Navarro, Sandra 60 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -41
Marteles Sastrón, Alba 95 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -70
Martínez Berlanga, Marta 73 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -52
Martínez Jiménez, Marta 35 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -18
Martínez Ramos, Arlet 72 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -51
Mas Sanz, Raquel 110 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -82
Mateo Cuerda, Ana 40 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -23
Mena Pires, Sara 66 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -46
Miravete Herrería, María 45 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -27
Monterde Otegui, Iván 79 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -56
Moraleda López, Lucía 88 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -64
Moure Caamaño, Nuria 61 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -42
Muñoz Asenjo, Irene 81 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -58
Muñoz Barrachina, Laura 56 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -38
Navarro Esquillot, Natalia 43 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -25
Navarro Gros, Silvia 113 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -85
Navarro Supervía, Nayara 22 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -11
Olmos Nieto, Sara 7 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -4
Orós García, Martina 10 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -5
Ortiz Bernad, Ana María 93 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -69
Pablo Cameo, Sofia 21 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -9
Pallarés Magán, Andrea 36 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -19
Pérez Dieste, Nuria 32 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -16
Pérez Sanz, Ana 31 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -13
Pinilla Navarro, Sara 4 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -3
Pueyo Ledesma, Sara 97 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -72
Puig Ortega, Maria Pilar 15 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -7
Ramón Duo, Marta 92 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -68
Revilla Lahoz, Clara 5 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -2
Robinson Plou, Patrick 27 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -11
Romero Iranzo, Yasmina 52 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -34
Sabaté Llecha, Cèlia 94 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -17
Sadiki, Hafida 86 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -62
Samper Enfedaque, Celia 100 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -74
Sánchez Barbería, Laura 17 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -8
Sánchez Diez, Leyre 11 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -4
Sancho Carrera, Paula 37 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -20
Sancho Lanzán, Mireia 96 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -71
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ANEXO I.
Resolución provisional de admitidos para cursar la primera mención en el 

Grado en Magisterio en Educación Infantil.
Curso 2023-24. Orden alfabético.

Facultad de Educación pág. 3 de 3 13/03/2023

Santamarina Tobalina, Sandra 76 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -53
Sanz Biel, Sara 91 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -67
Sarralde Carreras, Malena 77 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -54
Sesma Baztán, Pau 8 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -3
Sierra Arcos, Inés 16 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -7
Solans Hernández, Laura 80 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -57
Tolón Jaso, Elsa 98 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -73
Toma, Mihaela Geanina 117 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -88
Valera Álvaro, Nuria 41 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -24
Vlad, Ana María Adriana 105 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -78
Zarazaga Lanuza, Víctor 14 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -6
Zaro Peña, Carlota 111 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -83
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ANEXO II.
Resolución provisional de admitidos para cursar la mención en Atención a la Diversidad del Grado en 

Magisterio en Educación Infantil.  Curso 2023-24.

Facultad de Educación 1 de 2 13/03/2023

ESTUDIANTE N.º ORDEN 1º OPCIÓN RESULTADO
Escuer Casañal, Marta 2 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -1
Castillo Silva, Esther 3 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -2
Pinilla Navarro, Sara 4 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -3
Olmos Nieto, Sara 7 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -4
Orós García, Martina 10 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -5
Castelló Avenoza, Ana 13 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -6
Sierra Arcos, Inés 16 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -7
Sánchez Barbería, Laura 17 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -8
Herrero Bitrian, Leyre 18 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -9
Celiméndiz Antúnez, Isabel 19 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -10
Navarro Supervía, Nayara 22 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -11
Lamana Bello, Raquel 25 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -12
Herrera Plou, Inés 26 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -13
Almarza López-Sors, Cristina 28 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -14
García Pérez, Alba 29 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -15
Pérez Dieste, Nuria 32 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -16
Larrotiz Navarro, Laura 34 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -17
Martínez Jiménez, Marta 35 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -18
Pallarés Magán, Andrea 36 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -19
Sancho Carrera, Paula 37 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -20
Cantera Martinez, Ines 38 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -21
Gallego Maestre, María 39 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -22
Mateo Cuerda, Ana 40 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -23
Valera Álvaro, Nuria 41 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -24
Navarro Esquillot, Natalia 43 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -25
Domínguez Val, Paula 44 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -26
Miravete Herrería, María 45 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -27
Gutiérrez Ezquerro, Sara 46 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -28
Laiglesia Moreno, Ana 47 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -29
Calavera García, Isabel 48 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -30
Cornago Lorite, Carla 49 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -31
Arnal Martínez, Laura 50 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -32
García García, Noelia 51 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -33
Romero Iranzo, Yasmina 52 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -34
Fernández González, Andrea 53 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -35
Calderón Rubio, Iris 54 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -36
Domingo Albín, Lucía 55 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -37
Muñoz Barrachina, Laura 56 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -38
Báguena López, Ana 58 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -39
Anubla Palacio, Sheila 59 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -40
Marco Navarro, Sandra 60 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -41
Moure Caamaño, Nuria 61 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -42
Aguilar Muro, Mónica 62 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -43
Chimbo Manobanda, Génesis Esthefanía 64 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -44
Erlac Sanmartín, Sonia 65 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -45
Mena Pires, Sara 66 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -46
Macipe Cirisuelo, Marina 67 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -47
Jarreta Gay, Ana 68 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -48
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ANEXO II.
Resolución provisional de admitidos para cursar la mención en Atención a la Diversidad del Grado en 

Magisterio en Educación Infantil.  Curso 2023-24.

Facultad de Educación 2 de 2 13/03/2023

ESTUDIANTE N.º ORDEN 1º OPCIÓN RESULTADO
Blasco López, Paula 69 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -49
Doñagueda Suso, Verónica 70 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -50
Martínez Ramos, Arlet 72 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -51
Martínez Berlanga, Marta 73 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -52
Santamarina Tobalina, Sandra 76 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -53
Sarralde Carreras, Malena 77 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -54
Lausin Esteban, Mónica 78 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -55
Monterde Otegui, Iván 79 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -56
Solans Hernández, Laura 80 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -57
Muñoz Asenjo, Irene 81 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -58
Dorohonceanu, Cristina Tatiana 82 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -59
Artigas Planas, Vera 83 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -60
Arribas Iranzo, Marina 85 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -61
Sadiki, Hafida 86 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -62
Gracia Lasheras, Lucía 87 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -63
Moraleda López, Lucía 88 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -64
Jiménez Simón, Anai 89 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -65
Gracia Gutiérrez, Lucía 90 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -66
Sanz Biel, Sara 91 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -67
Ramón Duo, Marta 92 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -68
Ortiz Bernad, Ana María 93 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -69
Marteles Sastrón, Alba 95 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -70
Sancho Lanzán, Mireia 96 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -71
Pueyo Ledesma, Sara 97 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -72
Tolón Jaso, Elsa 98 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -73
Samper Enfedaque, Celia 100 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -74
Arpal Campos, Ana 101 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -75
Gazo Val, Carlota 102 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -76
Asín Sesma, Inés 103 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -77
Vlad, Ana María Adriana 105 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -78
Aguinako García, Nagore 106 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -79
Cortés Sanz, Alba 107 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -80
Catalán Sierra, Carlota 108 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -81
Mas Sanz, Raquel 110 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -82
Zaro Peña, Carlota 111 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -83
Borroy Sacacia, Belén 112 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -84
Navarro Gros, Silvia 113 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -85
Manero Herrero, Alba 114 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -86
Gracia Lorén, María 114bis ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -87
Toma, Mihaela Geanina 117 ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD Admitido/a -88
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ANEXO III.
Resolución provisional de admitidos para cursar la mención en Educación Bilingüe del Grado en Magisterio 

en Educación Infantil.  Curso 2023-24.

Facultad de Educación 1 de 1 13/03/2023

ESTUDIANTE N.º ORDEN 1º OPCIÓN RESULTADO
Arruebo Falcón, Clara 1 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -1
Revilla Lahoz, Clara 5 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -2
Sesma Baztán, Pau 8 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -3
Sánchez Diez, Leyre 11 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -4
Iranzo Pérez, Marina 12 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -5
Zarazaga Lanuza, Víctor 14 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -6
Puig Ortega, Maria Pilar 15 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -7
Coscojuela Herrero, Cristina 20 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -8
Pablo Cameo, Sofia 21 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -9
Giménez Jiménez, Laura 23 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -10
Robinson Plou, Patrick 27 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -11
Cobeta Martínez, Alba 30 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -12
Pérez Sanz, Ana 31 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -13
Alcázar Pinilla, Laura 63 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -14
Laabraoui Hafi, Riyan 71 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -15
Aso Giménez, Lucía 84 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -16
Sabaté Llecha, Cèlia 94 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -17
Beamonte Borao, Lydia 99 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -18
Espinosa Gonzalo, Sara 109 EDUCACIÓN BILINGÜE Admitido/a -19


